別記様式第５号（第７条関係）

　　年　　月　　日

　関市長　様

	使用者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号

	施工者
	住所

	施工者名　　　　　　　　　　　　印

	電話番号

墓 地 公 園 内 工 事 着 手 届

　次のとおり、工事を着手したいので、関係書類を添えて届け出します。

	指令番号

	工事着手場所
	区画墓地　　　　区域　　　　区画　　　　号

	工事予定期間
	　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	工 事 の 概 要
	１　墓碑高さ　　　　　　　ｍ

	２　盛土高さ　　　　　　　ｍ

	３　囲障高さ　　　　　　　ｍ

	添　付　書　類
	１．設計書・仕様書・図面のいずれかで、平面・正面・横面のそれぞれの寸法及び形状がわかるもの
２．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	決裁
	　　　　　年　　月　　日
	課長
	課員
	担当